Руководителю
Органа по сертификации СДС ОГА, Директору центра ФГУП ГосНИИ ГА

В.Ю. Брусникину
_____________________

Тел: + 7 (495) 646-29-46
e-mail: sds@mlgvs.ru

          Уважаемый Валерий Юрьевич!

          Наша организация занимается поставками АТИ с _____________________________. Основная номенклатура поставляемого АТИ включает в себя _______________________ _____________________________________________. Поставщиками АТИ для нашей организации являются такие предприятия-изготовители, как, _________________________ ____________________________________________________________________________ .
Мы осуществляем снабжение авиакомпаний ____________________________________________________________________________________________________________ . Организацию ремонта АТИ мы осуществляем на ____________________________________________________________________________ .
          В настоящее время нами принято решение о прохождении добровольной сертификации в качестве организации-поставшика АТИ, в связи, с чем прошу Вас направить в наш адрес комплект нормативно-технической документации для прохождения данной процедуры в "Системе добровольной сертификации объектов гражданской авиации".

         Приложение: Сертификат СДС ОГА с приложением. (Прикладывается при продлении срока действия).

          Контактная информация:
          Тел:
          E-mail:

          С уважением,

          Генеральный директор (Директор)